
Россия Федерациязындары 
Хакас Республика 

Саяногорск городтын 
устаГ-настаа 

Республика Хакасия в составе 
Российской Федерации 

Департамент архитектуры, 
градостроительства и недвижимости 

г.Саяногорска 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от зиО 2016г. № 2%Ъ^ 

Об утверждении типовой 
формы ежегодного плана 
проведения плановых проверок 
муниципального земельного 
контроля в отношении органов 
государственной власти и ^ 
органов местного 
самоуправления 

В целях осуществления муниципального земельного контроля, на 
основании СТ . 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 1 7 . 1 
Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь п.п.2 п.9 ст.5 Закона Республики Хакасия от 1 4 . 0 7 . 2 0 1 5 
М62-ЗРХ "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на 
территории Республики Хакасия", п. 8 часть 2 . 1 раздела 2 Положения «О 
Департаменте архитектуры, градостроительства и недвижимости г. 
Саяногорска», утвержденного постановлением Администрации 
муниципального образования г. Саяногорск № 6 0 2 от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 6 , 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 

1 . Утвердить типовую форму ежегодного плана проведения плановых 
проверок муниципального земельного контроля в отношении органов 
государственной власти и органов местного самоуправления согласно 
приложению. 

2 . Земельному отделу Департамента архитектуры, градостроительства 
и недвижимости г. Саяногорска: 

2 . 1 Обеспечить выполнение настоящей типовой формы в соответствии с 
требованиями действующего законодательства. 

2 . 2 Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
муниципального образования город Саяногорск, опубликовать в газете 
«Саянские ведомости». 

3 . Контроль за исполнением настоящего раср^Ш^Шй^ойй^^^ляю за 
собой. 



Приложение 
к распоряжению ДАГН г. Саяногорска 

от Н '10 2 0 1 6 г. № 2^2С 

Типовая форма ежегодного плана 
проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении органов государственной власти и 

органов местного самоуправления. 

Приложение 
. ' к распоряжению ДАГН г. Саяногорска 

от 2 0 _ г . № 
ПЛАН 

проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении органов государственной власти и органов 
местного самоуправления на 20 год. 

№ 
п/п 

Наименование 
органа 

государственной 
власти или органа 

местного 
самоуправления 

Основной 
государственн 

ый 
регистрацион 

ный номер 

Идентифика 
ционный 

номер 
налогопла 
телыцика 

Адрес 
фактического 

осуществления 
деятельности 

органа 
государственно 

й власти или 
органа 

местного 
самоуправлени 

Адреса 
местонахожде 
ния объектов 

органа 
государствен 

ной власти 
или органа 
местного 

самоуправле 
ния 

Цель и основание 
проведения 
проверки 

Срок 
проведен 

ия 
проверки 

Форма 
проведен 
ия 
проверки 

Наименование 
органа 

государственно 
го контроля 
(надзора), с 

которым 
проверка 

проводится 
совместно 

1 0 

Руководитель ДАГН г. Саяногорска 

Исп. БурлаковаА. В. 
Тел. 6-79-76 

В.В. Чеканов 


